

ÅRSREDOVISNING

för

TR Konsult i Uddevalla AB

Org.nr. 556669-0136

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tommy Rasimus, Styrelseledamot
2024-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bedriva uppfödning, försäljning, förmedling, rådgivning, värdering tävling och träning av travhästar.

Under året så har ledningen bestämt att utöka verksamheten och med det, så har omsättningen ökat som tiillsynes på bolagets omsättning

Företagets säte är Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 156 071	2 046 182	78 923	363 796
Resultat efter finansiella poster	68 235	309 949	-112 627	79 944
Soliditet (%)	25,62	59,5	8,79	69,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	-93 599	305 265	313 666
Balanseras i ny räkning			305 265	-305 265	0
Återbetalning aktieägartillskott			-225 000	0	-225 000
Årets resultat				53 960	53 960
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	-13 334	53 960	142 626

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-13 335
Årets resultat	53 960
	<u>40 625</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	40 625
	<u>40 625</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TR Konsult i Uddevalla AB

Org.nr. 556669-0136

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 156 071	2 046 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 156 071</u>	<u>2 046 182</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-66 546
Handelsvaror		-3 722 860	-1 555 268
Övriga externa kostnader		-215 540	-81 411
Personalkostnader	2	<u>-148 363</u>	<u>-33 004</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 086 763</u>	<u>-1 736 229</u>
Rörelseresultat		69 308	309 953
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 077</u>	<u>-4</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 073</u>	<u>-4</u>
Resultat efter finansiella poster		68 235	309 949
Resultat före skatt		68 235	309 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 275	-4 684
Årets resultat		<u>53 960</u>	<u>305 265</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>372 653</u>	<u>28 928</u>
Summa varulager		372 653	28 928
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 000	183 000
Övriga fordringar		<u>415</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		160 415	183 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>23 579</u>	<u>315 183</u>
Summa kassa och bank		23 579	315 183
Summa omsättningstillgångar		556 647	527 111
SUMMA TILLGÅNGAR		556 647	527 111
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 335	-93 599
Årets resultat		<u>53 960</u>	<u>305 265</u>
Summa fritt eget kapital		40 625	211 666
Summa eget kapital		142 625	313 666

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 959	4 684
Övriga skulder		380 063	188 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga skulder		414 022	213 445
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 556 647	 527 111

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uddevalla

Tommy Rasimus

Tommy Rasimus

Styrelseledamot

2024-04-22